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CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Odontologia Ciên. Morfofuncionais dos Sistemas Tegumentar, Locomotor e Reprodutor ADRIANA PEREIRA DE SOUZA DOCENTE DOUTOR 3 anos 7 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Enfermagem Introdução à Biologia Celular e do Desenvolvimento ADRIANA PEREIRA DE SOUZA DOCENTE DOUTOR 3 anos 7 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Direito Direito Processual Penal - Procedimentos e Recursos TIAGO ANTONIO SALVADOR DOCENTE ESPECIALISTA 9 anos 0 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Odontologia Saúde Pública JANICI THEREZINHA SANTOS DOCENTE DOUTOR 6 anos 7 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Odontologia Clínica Integrada de Assistência Odontológica IV VIRGINIA MARIA CIRCHIA PINTO DOCENTE DOUTOR 3 anos 0 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Administração Economia para Negócios JONES RIBEIRO DA SILVA DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano  6 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Odontologia Estágio em Saúde Bucal na Atenção Básica IV FLAVIO CASTILHO DE BARROS DOCENTE DOUTOR 1 ano  11 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Odontologia Clínica Integrada de Atenção ao Idoso VIRGINIA MARIA CIRCHIA PINTO DOCENTE DOUTOR 3 anos 0 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Direito Direito Constitucional MARIA CLAUDIA TRAJANO MARQUES DE SOUZA SANTOS DOCENTE ESPECIALISTA 3 anos 0 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Direito Ética Profissional em Direito e Processo Judicial Eletrônico ELTON CARLOS DE OLIVEIRA CANDIDO DOCENTE ESPECIALISTA  1 mês 
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Direito Direito Internacional JUAN CARLOS MATARAZZO SANCHEZ DOCENTE MESTRE 1 ano  1 mês 
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Administração Trabalho de Conclusão de Curso I MARCO ANTONIO NOGUEIRA DOCENTE MESTRE 7 anos 7 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Odontologia Estágio em Saúde Coletiva - Levantamento Epidemiológico ANNA CRISTHINA FIORE FERREIRA DOCENTE MESTRE 5 anos 0 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Enfermagem Tópicos Especiais em Enfermagem I VANESSA MARTINS DE OLIVEIRA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos 1 mês 
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Direito Fundamentos Históricos e Introdução ao Estudo do Direito TIAGO ANTONIO SALVADOR DOCENTE ESPECIALISTA 9 anos 0 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Direito Direito Tributário - Tributos em Espécie e Processo Tributário THIAGO LUIZ SARTORI DOCENTE MESTRE  7 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Direito Direito Civil - Parte Geral THIAGO LUIZ SARTORI DOCENTE MESTRE  7 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Odontologia Ciên. Morfofuncionais dos Sistemas Nervoso e Cardiorrespiratório ADRIANA PEREIRA DE SOUZA DOCENTE DOUTOR 3 anos 7 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Odontologia Estágio em Saúde Coletiva - Levantamento Epidemiológico GREICE DE BRITO BITENCOURT DOCENTE DOUTOR  7 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Enfermagem Trabalho de Conclusão de Curso II VANESSA MARTINS DE OLIVEIRA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos 1 mês 
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Odontologia Clínica Integrada de Atenção à Criança II MARILIA GABRIELA CORREA MOMESSO PELLEGRINI DOCENTE MESTRE  7 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Odontologia Clínica Integrada de Reabilitação Oral I ROSEMARY PEREIRA DE ARAUJO DOCENTE MESTRE 6 anos 0 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Direito Direito Civil - Contratos CLEBER PEREIRA MEDINA DOCENTE ESPECIALISTA 4 anos 1 mês 
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Direito Teoria Geral do Processo MAURICIO PAES MANSO DOCENTE MESTRE 4 anos 7 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Odontologia Estágio em Odontologia Hospitalar SERGIO BROSSI BOTTA DOCENTE DOUTOR 1 ano  11 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Odontologia Estágio em Odontologia Hospitalar SAMANTA PEREIRA DE SOUZA DOCENTE MESTRE  7 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Odontologia Introdução à Biologia Celular e do Desenvolvimento MARIANA CRISTINA CABRAL SILVA DOCENTE DOUTOR 5 anos 7 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Odontologia Estágio em Saúde Coletiva - Estratégia de Saúde da Família GREICE DE BRITO BITENCOURT DOCENTE DOUTOR  7 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Odontologia Propedêutica Clínica Odontológica II ANNA CRISTHINA FIORE FERREIRA DOCENTE MESTRE 5 anos 0 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Direito Trabalho de Conclusão de Curso II GILSON JOSE SIMIONI DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano  1 mês 
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Odontologia Estágio em Saúde Bucal na Atenção Básica II FLAVIO CASTILHO DE BARROS DOCENTE DOUTOR 1 ano  11 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Direito Direito Empresarial e Societário JUAN CARLOS MATARAZZO SANCHEZ DOCENTE MESTRE 1 ano  1 mês 
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Odontologia Estágio em Saúde Coletiva - Levantamento Epidemiológico SERGIO BROSSI BOTTA DOCENTE DOUTOR 1 ano  11 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Odontologia Estágio em Saúde Bucal na Atenção Básica III MONICA ANDRADE LOTUFO DOCENTE DOUTOR 2 anos 6 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Enfermagem Urgência e Emergência em Enfermagem VANESSA MARTINS DE OLIVEIRA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos 1 mês 
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Enfermagem Tópicos Especiais em Enfermagem II JEFFERSON  PEREIRA MACIEL DA CRUZ DOCENTE MESTRE  11 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Odontologia Clínica Integrada de Reabilitação Oral II SERGIO BROSSI BOTTA DOCENTE DOUTOR 1 ano  11 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Direito Estágio Supervisionado III OSVALDO EVANGELISTA JUNIOR DOCENTE ESPECIALISTA 9 anos 7 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Odontologia Clínica Integrada de Atenção ao Adolescente SAMANTA PEREIRA DE SOUZA DOCENTE MESTRE  7 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Direito Direito Civil - Contratos EDMARIA VERISSIMO PAULO DOCENTE ESPECIALISTA  7 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Odontologia Estágio em Saúde Bucal na Atenção Básica IV DENISE ALLISON WRIGHT DOCENTE MESTRE 2 anos 0 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Direito Títulos de Crédito e Contratos Empresariais JUAN CARLOS MATARAZZO SANCHEZ DOCENTE MESTRE 1 ano  1 mês 
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Direito Direito Processual Penal - Atividade Persecutória e Defensiva PATRICIA MARIA VILLA LHACER DOCENTE DOUTOR 1 ano  1 mês 
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Odontologia Pensamento Científico VANESSA MARTINS DE OLIVEIRA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos 1 mês 
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Odontologia Ciên. Morfofuncionais dos Sistemas Digestório, Endócrino e Renal ADRIANA PEREIRA DE SOUZA DOCENTE DOUTOR 3 anos 7 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Odontologia Estágio em Saúde Coletiva - Levantamento Epidemiológico CRISTINA  BARRICHELLO CASCALES DOCENTE MESTRE 3 anos 7 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Administração Matemática Financeira MARCO ANTONIO NOGUEIRA DOCENTE MESTRE 7 anos 7 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Administração Métodos Quantitativos JOAO CARLOS SILVA DE LEDO DOCENTE MESTRE  4 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Direito Direito Tributário - Direito Constitucional Tributário EDMARIA VERISSIMO PAULO DOCENTE ESPECIALISTA  7 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Odontologia Odontologia Pré-Clínica I SERGIO BROSSI BOTTA DOCENTE DOUTOR 1 ano  11 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Odontologia Odontologia Pré-Clínica I PEDRO HENRIQUE CABRAL OLIVEIRA DOCENTE DOUTOR  7 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Odontologia Fundamentos para Propedêutica Cirúrgica I LUCIANA QUEIROZ NAVARRO ANDRIONI DOCENTE MESTRE 2 anos 6 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Direito Direito Processual Penal - Procedimentos e Recursos MAURICIO PAES MANSO DOCENTE MESTRE 4 anos 7 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Administração Gestão de Operações e Serviços MARCO ANTONIO NOGUEIRA DOCENTE MESTRE 7 anos 7 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Enfermagem Tópicos Especiais em Enfermagem I HENRIQUE ALMEIDA ASSIS COSTA DOCENTE ESPECIALISTA  1 mês 
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Enfermagem Seminário Integrador da Saúde do Adulto HENRIQUE ALMEIDA ASSIS COSTA DOCENTE ESPECIALISTA  1 mês 
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Enfermagem Estágio Supervisionado I - Hospitalar JEFFERSON CARLOS DE OLIVEIRA DOCENTE MESTRE 5 anos 0 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Odontologia Estágio em Saúde Coletiva - Acolhimento e Referenciamento GREICE DE BRITO BITENCOURT DOCENTE DOUTOR  7 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Direito Direito Tributário - Direito Constitucional Tributário JUAN CARLOS MATARAZZO SANCHEZ DOCENTE MESTRE 1 ano  1 mês 
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CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Odontologia Clínica Integrada de Assistência Odontológica II LUCIANA QUEIROZ NAVARRO ANDRIONI DOCENTE MESTRE 2 anos 6 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Direito Estágio Supervisionado IV OSVALDO EVANGELISTA JUNIOR DOCENTE ESPECIALISTA 9 anos 7 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Administração Pensamento Científico VANESSA MARTINS DE OLIVEIRA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos 1 mês 
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Administração Gestão de Projetos JOAO CARLOS SILVA DE LEDO DOCENTE MESTRE  4 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Enfermagem Ciên. Morfofuncionais dos Sistemas Digestório, Endócrino e Renal ADRIANA PEREIRA DE SOUZA DOCENTE DOUTOR 3 anos 7 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Direito Fundamentos Históricos e Introdução ao Estudo do Direito OSVALDO EVANGELISTA JUNIOR DOCENTE ESPECIALISTA 9 anos 7 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Odontologia Estágio em Saúde Coletiva - Gestão do Sus FLAVIO CASTILHO DE BARROS DOCENTE DOUTOR 1 ano  11 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Odontologia Clínica Integrada de Assistência Odontológica IV FLAVIO CASTILHO DE BARROS DOCENTE DOUTOR 1 ano  11 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Odontologia Estágio em Saúde Bucal na Atenção Básica IV PEDRO HENRIQUE CABRAL OLIVEIRA DOCENTE DOUTOR  7 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Odontologia Estágio em Saúde Coletiva - Gestão do Sus SAMANTA PEREIRA DE SOUZA DOCENTE MESTRE  7 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Odontologia Clínica Integrada de Reabilitação Oral I FLAVIO CASTILHO DE BARROS DOCENTE DOUTOR 1 ano  11 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Direito Direito Penal - dos Crimes em Espécie EDMARIA VERISSIMO PAULO DOCENTE ESPECIALISTA  7 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Enfermagem Microbiologia ADRIANA PEREIRA DE SOUZA DOCENTE DOUTOR 3 anos 7 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Direito Teoria Geral do Processo OSVALDO EVANGELISTA JUNIOR DOCENTE ESPECIALISTA 9 anos 7 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Direito Direito Individual do Trabalho GILSON JOSE SIMIONI DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano  1 mês 
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Direito Ética Profissional em Direito e Processo Judicial Eletrônico ROBERTA MODENA PEGORETTI DOCENTE DOUTOR  7 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Odontologia Odontologia Morfofuncional do Ecossistema Bucal ROSEMARY PEREIRA DE ARAUJO DOCENTE MESTRE 6 anos 0 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Administração Análise de Custos JONES RIBEIRO DA SILVA DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano  6 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Enfermagem Enfermagem na Saúde da Criança e do Adolescente VANESSA MARTINS DE OLIVEIRA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos 1 mês 
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Odontologia Odontologia Pré-Clínica III CRISTINA  BARRICHELLO CASCALES DOCENTE MESTRE 3 anos 7 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Odontologia Estágio em Saúde Coletiva - Acolhimento e Referenciamento VIRGINIA MARIA CIRCHIA PINTO DOCENTE DOUTOR 3 anos 0 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Enfermagem Enfermagem na Saúde da Mulher DORIS TOLEDO FRANCISCATTO DOCENTE ESPECIALISTA 5 anos 9 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Enfermagem Enfermagem em Centro Cirúrgico JANICI THEREZINHA SANTOS DOCENTE DOUTOR 6 anos 7 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Direito Responsabilidade Civil e Direito do Consumidor MARIA CLAUDIA TRAJANO MARQUES DE SOUZA SANTOS DOCENTE ESPECIALISTA 3 anos 0 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Odontologia Clínica Integrada de Assistência Odontológica II DENISE ALLISON WRIGHT DOCENTE MESTRE 2 anos 0 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Odontologia Clínica Integrada de Atenção ao Adolescente VIRGINIA MARIA CIRCHIA PINTO DOCENTE DOUTOR 3 anos 0 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Odontologia Clínica Integrada de Reabilitação Oral II SANDRA REGINA OLIVEIRA COSTA ZAMBONI DOCENTE DOUTOR 2 anos 1 mês 
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Administração Teorias da Administração MARIA VALERIA ESPINOS GUERRA MARTINS DOCENTE MESTRE  7 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Enfermagem Estágio Supervisionado - Saúde Coletiva II JEFFERSON CARLOS DE OLIVEIRA DOCENTE MESTRE 5 anos 0 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Direito Direito Constitucional PATRICIA MARIA VILLA LHACER DOCENTE DOUTOR 1 ano  1 mês 
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Enfermagem Pensamento Científico VANESSA MARTINS DE OLIVEIRA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos 1 mês 
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Odontologia Estágio em Saúde Bucal na Atenção Básica V VIRGINIA MARIA CIRCHIA PINTO DOCENTE DOUTOR 3 anos 0 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Enfermagem Introdução à Biologia Celular e do Desenvolvimento MARIANA CRISTINA CABRAL SILVA DOCENTE DOUTOR 5 anos 7 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Direito Direito Econômico e Financeiro ROBERTA MODENA PEGORETTI DOCENTE DOUTOR  7 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Administração Sistemas de Informação Gerencial MARCO ANTONIO NOGUEIRA DOCENTE MESTRE 7 anos 7 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Direito Direito Administrativo - Regime Jurídico Administrativo ROBERTA MODENA PEGORETTI DOCENTE DOUTOR  7 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Direito Direito Penal - Teoria das Penas e Execução Penal EDMARIA VERISSIMO PAULO DOCENTE ESPECIALISTA  7 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Administração Simulação Empresarial MARCO ANTONIO NOGUEIRA DOCENTE MESTRE 7 anos 7 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Administração Trabalho de Conclusão de Curso II MARCO ANTONIO NOGUEIRA DOCENTE MESTRE 7 anos 7 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Enfermagem Seminário Integrador na Saúde da Criança VANESSA MARTINS DE OLIVEIRA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos 1 mês 
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Enfermagem Trabalho de Conclusão de Curso I VANESSA MARTINS DE OLIVEIRA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos 1 mês 
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Enfermagem Seminário Integrador na Saúde da Criança JEFFERSON  PEREIRA MACIEL DA CRUZ DOCENTE MESTRE  11 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Enfermagem Tópicos Especiais em Enfermagem II HENRIQUE ALMEIDA ASSIS COSTA DOCENTE ESPECIALISTA  1 mês 
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Enfermagem Saúde Pública JANICI THEREZINHA SANTOS DOCENTE DOUTOR 6 anos 7 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Odontologia Fundamentos para Assistência Odontológica I ANNA CRISTHINA FIORE FERREIRA DOCENTE MESTRE 5 anos 0 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Direito Estágio Supervisionado III MAURICIO PAES MANSO DOCENTE MESTRE 4 anos 7 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Direito Teoria Geral do Direito Constitucional JUAN CARLOS MATARAZZO SANCHEZ DOCENTE MESTRE 1 ano  1 mês 
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Direito Fundamentos Históricos e Introdução ao Estudo do Direito ELTON CARLOS DE OLIVEIRA CANDIDO DOCENTE ESPECIALISTA  1 mês 
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Odontologia Estágio em Saúde Coletiva - Gestão do Sus SERGIO BROSSI BOTTA DOCENTE DOUTOR 1 ano  11 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Enfermagem Estágio Supervisionado - Saúde Coletiva II MAXSANDRO GRACIANO MACHADO DOCENTE ESPECIALISTA  11 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Odontologia Clínica Integrada de Reabilitação Oral I PEDRO HENRIQUE CABRAL OLIVEIRA DOCENTE DOUTOR  7 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Odontologia Clínica Integrada de Atenção à Pessoa com Deficiência MONICA ANDRADE LOTUFO DOCENTE DOUTOR 2 anos 6 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Direito Direito Civil - Obrigações CLEBER PEREIRA MEDINA DOCENTE ESPECIALISTA 4 anos 1 mês 
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Enfermagem Ciên. Morfofuncionais dos Sistemas Nervoso e Cardiorrespiratório ADRIANA PEREIRA DE SOUZA DOCENTE DOUTOR 3 anos 7 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Odontologia Fundamentos para Atenção à Criança I ANNA CRISTHINA FIORE FERREIRA DOCENTE MESTRE 5 anos 0 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Odontologia Fundamentos para Atenção à Criança I MONICA ANDRADE LOTUFO DOCENTE DOUTOR 2 anos 6 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Direito Trabalho de Conclusão de Curso I GILSON JOSE SIMIONI DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano  1 mês 
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Direito Estágio Supervisionado I CLEBER PEREIRA MEDINA DOCENTE ESPECIALISTA 4 anos 1 mês 
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Odontologia Clínica Integrada de Atenção à Criança I MARILIA GABRIELA CORREA MOMESSO PELLEGRINI DOCENTE MESTRE  7 meses
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CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Odontologia Clínica Integrada de Atenção à Criança II CRISTINA  BARRICHELLO CASCALES DOCENTE MESTRE 3 anos 7 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Odontologia Clínica Integrada de Atenção à Criança II MONICA ANDRADE LOTUFO DOCENTE DOUTOR 2 anos 6 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Administração Empreendedorismo e Inovação MARIA VALERIA ESPINOS GUERRA MARTINS DOCENTE MESTRE  7 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Direito Estágio Supervisionado II CLEBER PEREIRA MEDINA DOCENTE ESPECIALISTA 4 anos 1 mês 
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Odontologia Trabalho de Conclusão de Curso I ANNA CRISTHINA FIORE FERREIRA DOCENTE MESTRE 5 anos 0 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Direito Direito de Falência e Recuperação de Empresa JUAN CARLOS MATARAZZO SANCHEZ DOCENTE MESTRE 1 ano  1 mês 
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Direito Direito Civil - Obrigações EDMARIA VERISSIMO PAULO DOCENTE ESPECIALISTA  7 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Odontologia Estágio em Saúde Bucal na Atenção Básica III DENISE ALLISON WRIGHT DOCENTE MESTRE 2 anos 0 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Odontologia Estágio em Saúde Bucal na Atenção Básica II SANDRA REGINA OLIVEIRA COSTA ZAMBONI DOCENTE DOUTOR 2 anos 1 mês 
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Direito Direito Processual Civil - Procedimentos Especiais e Tutelas Inibitórias EDMARIA VERISSIMO PAULO DOCENTE ESPECIALISTA  7 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Enfermagem Ciên. Morfofuncionais dos Sistemas Tegumentar, Locomotor e Reprodutor ADRIANA PEREIRA DE SOUZA DOCENTE DOUTOR 3 anos 7 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Direito Direito Civil - Parte Geral EDMARIA VERISSIMO PAULO DOCENTE ESPECIALISTA  7 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Odontologia Estágio em Urgências Odontológicas ROSEMARY PEREIRA DE ARAUJO DOCENTE MESTRE 6 anos 0 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Odontologia Clínica Integrada de Assistência Odontológica IV DENISE ALLISON WRIGHT DOCENTE MESTRE 2 anos 0 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Odontologia Clínica Integrada de Assistência Odontológica IV SERGIO BROSSI BOTTA DOCENTE DOUTOR 1 ano  11 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Enfermagem Fundamentos Semiológicos de Enfermagem VANESSA MARTINS DE OLIVEIRA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos 1 mês 
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Odontologia Clínica Integrada de Atenção à Pessoa com Deficiência SAMANTA PEREIRA DE SOUZA DOCENTE MESTRE  7 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Enfermagem Ciên. Morfofuncionais dos Sistemas Imune e Hematológico ADRIANA PEREIRA DE SOUZA DOCENTE DOUTOR 3 anos 7 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Odontologia Fundamentos para Propedêutica Cirúrgica I VIRGINIA MARIA CIRCHIA PINTO DOCENTE DOUTOR 3 anos 0 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Odontologia Fundamentos para Propedêutica Cirúrgica II LUCIANA QUEIROZ NAVARRO ANDRIONI DOCENTE MESTRE 2 anos 6 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Direito Direito Civil - Família MARIA CLAUDIA TRAJANO MARQUES DE SOUZA SANTOS DOCENTE ESPECIALISTA 3 anos 0 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Administração Diagnóstico e Intervenção Empresarial JOAO CARLOS SILVA DE LEDO DOCENTE MESTRE  4 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Odontologia Fundamentos para Reabilitação Oral II PEDRO HENRIQUE CABRAL OLIVEIRA DOCENTE DOUTOR  7 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Odontologia Estágio em Saúde Bucal na Atenção Básica III ROSEMARY PEREIRA DE ARAUJO DOCENTE MESTRE 6 anos 0 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Odontologia Estágio em Saúde Coletiva - Acolhimento e Referenciamento SERGIO BROSSI BOTTA DOCENTE DOUTOR 1 ano  11 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Enfermagem Estágio Supervisionado I - Hospitalar MAXSANDRO GRACIANO MACHADO DOCENTE ESPECIALISTA  11 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Odontologia Clínica Integrada de Reabilitação Oral II PEDRO HENRIQUE CABRAL OLIVEIRA DOCENTE DOUTOR  7 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Odontologia Fundamentos para Reabilitação Oral III FLAVIO CASTILHO DE BARROS DOCENTE DOUTOR 1 ano  11 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Direito Estágio Supervisionado IV JUAN CARLOS MATARAZZO SANCHEZ DOCENTE MESTRE 1 ano  1 mês 
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Direito Direito Processual Penal Constitucional THIAGO LUIZ SARTORI DOCENTE MESTRE  7 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Odontologia Introdução à Biologia Celular e do Desenvolvimento ADRIANA PEREIRA DE SOUZA DOCENTE DOUTOR 3 anos 7 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Direito Direito Processual Civil - Recursos e Tutelas de Causas Repetitivas EDMARIA VERISSIMO PAULO DOCENTE ESPECIALISTA  7 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Odontologia Ciên. Morfofuncionais dos Sistemas Imune e Hematológico ADRIANA PEREIRA DE SOUZA DOCENTE DOUTOR 3 anos 7 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Odontologia Trabalho de Conclusão de Curso II ANNA CRISTHINA FIORE FERREIRA DOCENTE MESTRE 5 anos 0 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Odontologia Clínica Integrada de Assistência Odontológica IV CRISTINA  BARRICHELLO CASCALES DOCENTE MESTRE 3 anos 7 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Odontologia Clínica Integrada de Atenção à Criança II VIRGINIA MARIA CIRCHIA PINTO DOCENTE DOUTOR 3 anos 0 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Odontologia Estágio em Odontologia Hospitalar VIRGINIA MARIA CIRCHIA PINTO DOCENTE DOUTOR 3 anos 0 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Administração Desenvolvimento de Pessoas MARIA FLAVIA DA COSTA WAENY DOCENTE MESTRE 8 anos 7 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Odontologia Estágio em Saúde Coletiva - Estratégia de Saúde da Família VIRGINIA MARIA CIRCHIA PINTO DOCENTE DOUTOR 3 anos 0 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Direito Direito Processual Civil - Execução e Cumprimento de Sentença EDMARIA VERISSIMO PAULO DOCENTE ESPECIALISTA  7 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Odontologia Estágio em Saúde Bucal na Atenção Básica I PEDRO HENRIQUE CABRAL OLIVEIRA DOCENTE DOUTOR  7 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Odontologia Estágio em Saúde Bucal na Atenção Básica I CRISTINA  BARRICHELLO CASCALES DOCENTE MESTRE 3 anos 7 meses
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Direito Direito Administrativo - Regime Jurídico Administrativo CLEBER PEREIRA MEDINA DOCENTE ESPECIALISTA 4 anos 1 mês 
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Direito Direito Civil - Sucessões JUAN CARLOS MATARAZZO SANCHEZ DOCENTE MESTRE 1 ano  1 mês 
CENTRO UNIVERSITÁRIO ANHANGUERA DE SÃO PAULO Odontologia Fundamentos para Reabilitação Oral I PEDRO HENRIQUE CABRAL OLIVEIRA DOCENTE DOUTOR  7 meses


